SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 048/2018/DG/GAB, DE 20 DE MARÇO DE 2018

LISTA DE INSCRITOS REFERENTE AO EDITAL N°028/2018, DE 05 DE MARÇO DE
2018, SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SÃO
BORJA, no uso de suas atribuições torna público a Lista de inscritos referente ao edital

de nº028/2018 de Seleção de estudantes para concessão de auxílios da assistência
estudantil, conforme disposto abaixo.

INSCRIÇÕES

01 Adalberto Luft Lunardi

02 Alexandra Alves Serpa

03 Alison Braga Rodrigues

04 Ana Carolina Acosta Fresinghelli

05 Ana Paula Mazzui Ribeiro

06 Andressa da Silva Machado

07 Anelise Santos da Silva

08 Ari Blaz Falcão Ardais

09 Ariadna Soares de Miranda

10 Breitiel dos Santos Fontela

11 Caio Mendes Capovila

12 Camila Araújo Ferreira

13 Carine Trilha de Moura Silva

14 Carla Hoefling Neves

15 Caroline dos Santos Palma

16 Caroline Gonçalves Rodrigues

17 Caroline Grings Ibarro

18 Cauã Fortes dos Santos

19 Charlise Araújo Robalo

20 Claudia Ribeiro Aranda

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

21 Daiane dos Santos Rodrigues

22 Daiane Paim Siqueira

23 Daniel Côrrea de Vasconcelos

24 Denair Silveira dos Santos

25 Douglas da Silva da Rosa

26 Douglas Fantoni

27 Eduarda Goulart de Oliveira

28 Eduarda Hirt Dobler

29 Eduardo Gonçalves Libindo

30 Elenira Pereira Gomes

31 Elisabeta de Vargas Belmonte Wolfart

32 Evelin Lauren Matos Barbosa

33 Fagner Silva Santana

34 Felipe Klein Genz

35 Felipe Siqueira Molina

36 Fernanda Damian Nunes

37 Fernanda Paim Siqueira

38 Gabriel Almeida Fenner

39 Gabriel Carmargo Leiria

40 Gabriel Côrrea de Vasconcelos

41 Gabriel Pinto de Oliveira Porto

42 Gabriel Santos Boscardini

43 Gabriela dos Santos Abadi

44 Gabrieli de Paula Fucilini

45 Iago Ferreira Kemec

46 Igor Gottfried da Silva

47 Ilana Katerine Ferrão Chuque

48 Ingrid Gonçalves Ribeiro

49 Ingrid Gonçalves Trindade

50 Iuria Chaves da Silva

51 Izaura Prado da Costa

52 Janaína Jardim Ferri da Silva

53 Jean Ocyr Dutra Chaves

54 Jéssica Carvalho

55 João Gabriel Pinto da Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

56 João Pedro Oliveira da Silva

57 Jonatan de Paula Almeida

58 José Carlos Oliveira de Matos

59 Júlia Kasali de Lima

60 Juliara Silva de Andrade

61 Lais Quevedo Cortes

62 Laisa Eduarda Antunes Mendonça

63 Lara Lopes Mendes

64 Leia Salete Lima da Rosa

65 Léo Molina Hardt

66 Léo Victor Pinto da Luz

67 Leonardo Siqueira Flores

68 Letícia Kirinus Danski

69 Lidiane Paim Guerreiro

70 Lisiane de Paula Garcia Fernandes

71 Luan Ferreira Benites

72 Luis Fernando Labres Martins

73 Maicon Quevedo Fontela

74 Marciele Weber Lovato

75 Maria Angelita da Rosa

76 Maria Aparecida dos Santos Fernandes

77 Mateus Pinto Obrer

78 Matheus Dornelles Sókora

79 Matheus Ferreira Rauber

80 Matheus Kucharski Cavalheiro

81 Melriene Pinto Nunes

82 Michele Barilli Vieira

83 Michele Krewler Maciel Tasca

84 Naiara Cristiane Rohling

85 Nátali Gonçalves Rodrigues

86 Natalia Batista Danski

87 Natiele Borges de Melo Mello

88 Natiele Lixinski Carvalho

89 Nilsa Regina Oliveira de Andrade

90 Pablo da Silva Domingues

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

91 Pablo de Oliveira Camargo

92 Paola dos Santos Ruis

93 Pedro Lucas  G. de Lima

94 Raiane de Souza Mendes

95 Ramona Ester Dutra

96 Raquel da Silva Brum

97 Ricardo Melo Kohl

98 Rodrigo de Mattos

99 Rosemaira dos Santos

100 Rosiane Carneiro da Rosa

101 Sabrina de Oliveira Rosa

102 Tainá Escobar Muniz

103 Talia Evanise Vieira Oliveira

104 Tanise Lago de Oliveira

105 Tatiele Brasil Canterle

106 Teo Rodrigo de Andrade

107 Thais Mazzui Ribeiro

108 Thais Roballo Fraga

109 Tiago Emilio de Quadros Alves Lopes

110 Valdomiro da Luz Dornelles

111 Vinicius da Rosa Kirinus

112 Vitória Isabeli Machado Amaral

113 Wagner Evandro Correia de Oliveira

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

114 Jéssica de Matos dos Santos

115 Suen dos Santos Corrêa

       SÃO BORJA, 20 DE MARÇO DE 2018

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

 IF Farroupilha - Campus São Borja
 Port. nº1862/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: g  ab  i      n  e  t      e.  sb  @  i      ff  a  rr      o  u      p  i      l  ha  .  e  d  u      .  br

mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br